
UNIVERSIDADE DE BRASfLIA 

GABINETE DO REITOR 

ATO DA REITORIA NQ ) J, 0/85 

O Presidente da Fundaç�o e Reitor da Universida­

de de Brasília, no uso de suas atribuições e tendo em vist� o 

constante no M.COPEVE NQ 063/85, 

R E S O L V E 

Dispensar, a pedido, o Professor GERALDO ALBERTO 

LUZES FERREIRA da função de Membro da Comissão Permanente de 

Concurso Vestibular - COPEVE, a partir desta data. 

Brasília, }!? de abril de 1985. 

JJ::j���. �J,-__ LUI Z OTÁ Vhr-MtlRAES .DUZA CAR�!O 

Vice-Reitor no exercício da Reitoria 


